bQLock

= PO'YAANO AEAOMENQN we move the world

Delock KaAwdio Otk lvag pe petaAALkn
Owpakion LC Duplex ntpog LC Duplex anAng
Aeittoupyiag OS2 1 L.

MNeprypapn
pLypaen

Autéd TO KaAwdlo omtkng (vag g Delock pmopel va
xpnoworonBel ywa T oUvOeEon OLAPOPETIKWY  CUCKEUWV
OLKTUWONG, TLY. Evav OLAKOTITN O €vav JETATPOTIEA TIOAUPECWV.

Me petalAkn Owpdakion
Ta woxupd KaAAWOLA OTTTLKWY VWV  TIPOGPEPOUV  AUENUEVN 1m
npootacia evdvtia otn pBopd Kal TLG EEWTEPLKEG ETILPPOEG OTIWG N

uypaoia, n okévn N ta empPAapn TPWKTIKA. Napd To PETAMALKY Ap. tpoiévtoc 87919

EMEVOUON, Ta KaAwdla Tapauevouv €UAUYLOTA Kat eUkaurta. Ta
EAN: 4043619879199

Xwpa npogheuong: China

KOAWDLA OTTIKWY VWV Xapaktnpifovtal €miong armd v uynin

Toug Tdon peAKUTHOU.
2uokeuaoia: Toavtdkl ye
(peppOUAp

XapaktnpLotika

JuvdeTtnpag:

1 x LC Duplex >

1 x LC Duplex

KaAwdio amAng Acttoupyiag OS2 e petarlikr Bwpdkion
‘lva: 9/125 pm

¢ Kepapkdg dakTUALOG KaAwdiwy Pe TIpoaTacia ard Ttn okovn
¢ AniwAela mapepPoAnig < 0,3 dB

¢ AldpeTtpog KaAwdiou: mepimou 3 mm

e Oegppokpacia Aettoupyiag: -20 °C~85 °C
e LSZH (dev mepLexel ahoydvo)

o Xpwua: PTAE

¢ Mnikog oupmneptA. cuvdEopou: Tiep. 1 m

Meplexdépeva ocuockevaoiag
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¢ KaAwdLo omTIKWY VWV

Ewkéveqg
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Interface

2uvdeTnpag 2: 1 x LC Duplex

Technical characteristics

Physical characteristics

YAKS: LSZH (dev meplexel ahoyovo)
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